[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      20.11.2025                               г. Зеленогорск                                   248-п

	О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 24.05.2022 № 99-п «Об авансовых платежах при заключении получателями средств местного бюджета, а также муниципальными автономными и бюджетными учреждениями договоров (муниципальных контрактов)»

На основании подпункта 2 пункта 3.2 Положения о бюджетном процессе в городе Зеленогорске, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 30.10.2019 № 15-68р, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от  24.05.2022 № 99-п «Об авансовых платежах при заключении получателями средств местного бюджета, а также муниципальными автономными и бюджетными учреждениями договоров (муниципальных контрактов)» изменение, дополнив абзац третий пункта 1 после слов «подготовке проектной документации по объектам капитального строительства,» словами «капитальному ремонту объектов,».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                	      В.В. Терентьев

2

image1.jpeg